
M U N I 

KUPNÍ SMLOUVA 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ') 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Kupující 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, 
tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: X X X X X X X X X 

(dále také jen „Kupující") 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoba: 

Bc. Josef Škrobala 
Bakešova 830/14, 664 44 Ořechov 
06574335 
Josefem Škrobalou, majitelem 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
Bakešova 830/14, 664 44 Ořechov 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále také jen „Prodávající"; Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany") 

Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „MUNI- Revitalizace AVT zasedací místnosti m300, 
Komenského 2" zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o výběru Prodávajícího ke splnění této veřejné zakázky. 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

Kupní smlouva 
Strana 1 (celkem 11) 



I. Předmět Smlouvy 

1.1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá věci, které jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k těmto věcem, a že splní další s tím související závazky uvedené ve Smlouvě. Kupující 
se zavazuje, že věci převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

I. 2) Množství, jakost a provedení, jakož i další vlastnosti věcí jsou ujednány v přílohách č. 1 a 2 Smlouvy. 

I. 3) Prodávající prohlašuje, že: 

I. 3) a) je či před odevzdáním věcí Kupujícímu bude výlučným vlastníkem těchto věcí, 

I. 3) b) věci jsou nové, tzn. nikoli dříve použité, 

I. 3) c) věci odpovídají Smlouvě; tzn., že zejména mají vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li 
ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával s 
ohledem na povahu věcí a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí 
k účelu, který Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se věci tohoto druhu obvykle kupují, že vyhovují 
požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

I. 3) d) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na 
plnění Smlouvy odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky. 
Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí 
takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a 
mzdovými předpisy. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti 
vyplývají a Prodávající je povinen je bez zbytečného odkladu Kupujícímu předložit. Prodávající je 
povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění 
povinností Prodávajícího dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

I. 3) e) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 
se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Prodávajícímu 
k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze 
strany Kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury 
nenastala dříve). Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených 
platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a subdodavateli a Prodávající je 
povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností Prodávajícího dle tohoto ustanovení 
Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

I. 3) f) bude se v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat 
udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky, a pokud je to možné a vhodné bude implementovat 
nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od svých 
subdodavatelů. 

I. 3) g) Prodávající je dále srozuměn s tím, že veřejná zakázka je financována z prostředků, které musí být 
vyčerpány nejpozději do konce roku 2021 a že Kupující nemá zájem na (ani částečném) plnění, pokud 
by nemohl k jeho financování použít tyto prostředky (například v důsledku nedodržení lhůty plnění 
díla). Prodávající proto podpisem této smlouvy prohlašuje, že je schopen věci řádně předat objednateli 
nejpozději v termínu uvedeném v této smlouvě. Prodávající si je plně vědom oprávnění Kupujícího od 
této smlouvy odstoupit v případě, kdy bude s ohledem na okolnosti zřejmé či vysoce pravděpodobné, 
že Prodávající věci ve stanoveném termínu neodevzdá. 

Kupní smlouva 
Strana 2 (celkem 11) 



II. Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

11.1) Závazek Prodávajícího odevzdat věci zahrnuje i: 

II. 1) a) dopravu věcí na místo jejich odevzdání, 

II. 1) b) montáž věcí, je-li požadavek k provedení montáže uveden v příloze č. 2 Smlouvy 

II. 1) c) drobné stavební úpravy uvedené v příloze č. 2 

II. 1) d) předání dokladů, které jsou nutné k užívání věcí, zejména návodů k použití v českém jazyce, a příp. 
které se k věcem jinak vztahují, a 

II. 1) e) předání dodacího listu Kupujícímu. 

11. 2) Požadavky na montáž věcí 

II. 2) a) U věcí, pro které je to sjednáno, se Prodávající se zavazuje provést jejich montáž, tj. jejich sestavení 
z jednotlivých komponent, jejich usazení, příp. uchycení na svislé či vodorovné konstrukce, napojení 
na zdroje, zejména k elektrickým a optickým rozvodům a dále vzájemné funkční propojení s dalšími 
věcmi či dalším vybavením Kupujícího, je-li plný provoz věcí podmíněn takovým napojením nebo 
propojením, jakož i instalaci a programování programového vybavení věcí, je-li plný provoz věcí 
podmíněn takovou instalací nebo programováním, tak, aby věci mohly spolehlivě plnit svůj účel. 

II. 2) b) Prodávající se zavazuje s Kupujícím konzultovat návrh napojení věcí na zdroje, jakož i návrh na 
vzájemné funkční propojení věcí s dalšími věcmi či dalším vybavením Kupujícího ve smyslu 
předchozího ustanovení (dále také jen „Návrh napojení"). Návrh napojení předloží Prodávající 
Kupujícímu v čase umožňujícím včasné splnění závazku odevzdat věci. Prodávající nesmí před 
schválením Návrhu napojení Kupujícím plnit ty závazky vyplývající ze Smlouvy, pokud by tím vznikl 
nebo mohl vzniknout rozpor se schváleným Návrhem napojení. 

II. 3) Odzkoušení a ověření správné funkčnosti Věci 

Prodávající se zavazuje provést odzkoušení a ověření správné funkčnosti Věci, případně její seřízení, 
revizi včetně předložení dokladů o odborné způsobilosti osoby, která seřízení či revizi prováděla, jakož 
i jiné úkony a činnosti nutné pro to, aby Věc mohla spolehlivě plnit svůj účel. 

II. 4) Předvedení způsobilosti Věci spolehlivě sloužit svému účelu 

II. 4) a) Prodávající se zavazuje předvést Kupujícímu, že Věcje způsobilá spolehlivě sloužit svému účelu (dále 
jen „Předvedenízpůsobilosti"). Předvedení způsobilosti spočívá v uvedení Věci do plného provozu 
po dobu nejméně 3 hodin, po kterou se neprojeví žádná porucha Věci. 

II. 4) b) V rámci Předvedení způsobilosti Prodávající ověří splnění jednotlivých požadavků na jakost, 
provedení, jakož i další vlastnosti, které jsou uvedené zejména v přílohách č. 1 a 2 Smlouvy. Každá 
porucha Věci znamenající, že Věc požadavky dle předchozí věty nesplňuje, běh doby pro Předvedení 
způsobilosti přerušuje. Po odstranění poruchy je Předvedení způsobilosti zahajováno znovu od 
počátku. 

II. 4) c) K přerušení běhu doby pro Předvedení způsobilosti nedochází, pokud 

1. porucha Věci sama o sobě ani ve spojení s jinou nebrání řádnému užívání Věci ani její užívání 
podstatným způsobem neomezuje a 

2. Kupující souhlasí s tím, že běh doby pro Předvedení způsobilosti nebude přerušen. 

Kupní smlouva 
Strana 3 (celkem 11) 



II. 4) d) Kupující je oprávněn přizvat k Předvedení způsobilost i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou, 
zejména budoucí uživatele Věci. 

II. 5) Zaškolení obsluhy Věci 

II. 5) a) Prodávající se zavazuje provést zaškolení obsluhy Věci. Zaškolením obsluhy Věci se pro účely 
Smlouvy rozumí seznámení pracovníků Kupujícího s obsluhou Věci, zejména s technickými 
a provozními podmínkami, všeobecnými pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci a požární 
ochranu a veškerými dalšími náležitostmi vyplývajícími z příslušných právních předpisů. 

II. 5) b) O provedení zaškolení obsluhy Věci vypracuje Prodávající protokol, nebude-li mezi Kupujícím a 
Prodávajícím dohodnuto jinak. 

11.6) Čas, místo a způsob odevzdání věcí Prodávajícím 

II. 6) a) Prodávající odevzdá věci Kupujícímu 

1. nejpozději do 15.12. 2021, 

2. na adrese sídla Kupujícího, a to Komenského nám. 2, 602 00 Brno, místnost m300 

3. najednou, nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak. 

II. 6) b) Připadne-li poslední den lhůty pro odevzdání věcí na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem 
lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, 
platí, že odevzdání věcí proběhne v době od 10:00 do 15:00. 

II. 6) c) Věc je odevzdána Předvedením způsobilosti. 

II. 6) d) Prodávající Kupujícímu písemně oznámí, že splnil veškeré povinnosti v rámci závazku odevzdat Věc 
a zároveň písemně vyzve Kupujícího k účasti na Předvedení způsobilosti. Výzva dle předchozí věty 
musí být Kupujícímu doručena alespoň 3 pracovní dny přede dnem Předvedení způsobilosti, nebude-
li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

II. 7) Převzetí věcí Kupujícím 

II. 7) a) Převzetí věcí bude Kupujícím potvrzeno na dodacím listu. 

II. 7) b) Převzetím věcí přechází na Kupujícího vlastnické právo k věcem, jakož i nebezpečí vzniku škody na 
věcech. 

II. 8) Kontrola zjevných vad věcí Kupujícím 

II. 8) a) Kupující po převzetí věcí provede kontrolu zjevných vad věcí, zejména co do jejich provedení a 
množství. Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich odevzdání; přesto zjistí-li ještě před 
jejich převzetím od Prodávajícího, že věci trpí jakýmikoli vadami, je oprávněn jejich odevzdání rovnou 
odmítnout. 

II. 8) b) Zjistí-li Kupující, že věci vykazují vady, příp. že Prodávající neodevzdal byť i jedinou věc, oznámí to 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne převzetí věcí Prodávajícímu. Kupující pak postupuje buď dle 
ust. II. 5) c), nebo II. 5) d) Smlouvy. 

II. 8) c) Závazek odevzdat věci Kupující nepovažuje za splněný 

1. Kupující oznámí Prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat věci, byť pro ojedinělé drobné vady, 
které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání věcí, nebyl splněn. Na 

Kupní smlouva 
Strana 4 (celkem 11) 



věci se hledí, jako by Prodávajícím nebyly odevzdány ani Kupujícím převzaty. Pokud již lhůta pro 
odevzdání věcí uplynula, je Prodávající v prodlení s odevzdáním věcí se všemi důsledky, které 
se s tím pojí. 

2. Prodávající je povinen odevzdané věci na své náklady od Kupujícího vzít zpět, nebude-li mezi 
Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak. 

II. 8) d) Závazek odevzdat věci Kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení 

1. Kupující oznámí Prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věci svádami. Smluvní strany 
výslovně utvrzují, že Prodávající se v tomto případě nemůže dostat do prodlení. 

2. Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí, příp. věcí, ve 
vztahu k nimž Kupující uplatnil právo na slevu z kupní ceny. 

3. Chybějící věci a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou nově odevzdány a převzaty spolu se 
samostatným dodacím listem. 

4. Při řešení práv z vadného plnění Smluvní strany postupují přiměřeně v souladu s ustanoveními 
o reklamaci vad věcí v záruční době. Práva z takto oznámených vad se Prodávající zavazuje 
uspokojit v souladu s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 10 dnů 
ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak. 

II. 8) e) Neoznámení vad věcí dle ust. II. 4) Smlouvy nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodu 
těchto vad v záruční době. 

II. 9) Splnění závazků Prodávajícího jinými věcmi 

II. 9) a) Prodávající i Kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či je 
z jiného důvodu nedostupná, příp. byla nahrazena novějším modelem, navrhnout, aby Prodávající 
odevzdal a Kupující převzal jinou věc náhradou za věc původně uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy, a 
to za současného splnění následujících podmínek: 

1. i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky Kupujícího na jakost, provedení, jakož i další 
vlastnosti stanovené Smlouvou pro původně uvedenou věc, 

2. nedojde k navýšení kupní ceny a 

3. druhá Smluvní strana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcí souhlasit. 

II. 9) b) Odevzdání a převzetí jiné věci ve smyslu ust. II. 6) Smlouvy bude Smluvními stranami vhodně 
písemně zaznamenáno. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

III. 1) Kupní cena za splnění závazků Prodávajícího dle Smlouvy činí: 

1.230.776,-Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH"), a to k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění (dálejen „DUZP"). DUZP je den převzetí věcí. 

III. 2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho veškeré 

Kupní smlouva 
Strana 5 (celkem 11) 



nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu Smlouvy včetně 
všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění Smlouvy 
uvažovat. 

111. 3) Položkový rozpočet (Výkaz výměr) 

III. 3) a) Kupní cena je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu (dále také jen „Rozpočet"), který tvoří 
přílohu č. 1 Smlouvy. 

III. 3) b) Smluvní strany výslovně utvrzují, že cena za splnění povinností Prodávajícího ze Smlouvy, které 
nemají vlastní položku v Rozpočtu, je rozložena do všech položek Rozpočtu; zejména se jedná o 
povinnosti, které jsou sjednány v ust. I. až VI. Smlouvy 

III. 4) Právo na zaplacení kupní ceny 

III. 4) a) Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím věcí Kupujícím. 

III. 4) b) Právo na zaplacení kupní ceny chybějících věcí a věcí, jejichž vady byly odstraněny, vzniká jejich 
převzetím Kupujícím ve smyslu ust. II. 5) d) bodu 3. Smlouvy. Právo na zaplacení kupní ceny věcí, u 
nichž byla uplatněna sleva z kupní ceny, vzniká ke dni dohody Smluvních stran o výši slevy. 

III. 5) Úhrada kupní ceny 

III. 5) a) Kupující neposkytuje žádné zálohy. Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystaveného 
daňového dokladu (dále jen „Faktura"). Mají-li být na úhradu kupní ceny použity jak investiční, tak 
neinvestiční prostředky Kupujícího, budou pro ně vystavené samostatné Faktury. Závazný pokyn ke 
způsobu fakturace udělí Kupující Prodávajícímu včas před převzetím věcí. 

III. 5) b) V případě vadných či chybějících věcí ve smyslu ust. II. 5) d) Smlouvy, 

1. vystaví Prodávající k původní Faktuře, pokud zněla na celou kupní cenu, opravný daňový doklad 
a tento doručí Kupujícímu, přičemž 

2. Faktura za chybějící věci a věci, jejichž vady byly odstraněny, bude Kupujícímu doručena po 
jejich převzetí. 

III. 5) c) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

III. 5)d) Kupní cena bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Prodávající na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 
požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Kupujícího se 
považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch 
bankovního účtu Prodávajícího. 

III. 6) Náležitosti Faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

4. uvedení údajů bankovního spojení Prodávajícího, 

5. přílohou Faktury bude Kupujícím potvrzený dodací list. 

Kupující si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

Kupní smlouva 
Strana 6 (celkem 11) 



požadované náležitosti. V tomto prípade bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 
splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto prípade není Kupující v prodlení 
s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

III. 7) Faktura namísto dodacího listu 

Faktura může plnit funkci dodacího listu, je-li Kupujícímu předána současně s odevzdávanými věcmi. 

III. 8) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího, nese veškeré 
následky z tohoto plynoucí Prodávající. 

III. 9) V případě, že 

1. úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 
ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

IV. Práva z vadného plnění; záruka za jakost 

IV. 1) Věci jsou vadné, neodpovídají-li Smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věci budou Smlouvě odpovídat 
a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně 
utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakékoli vady, které věci mají, mj. tedy zcela bez ohledu na to, 
zda vznikly před či po převzetí věcí Kupujícím, nebo kdy je Kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, 
a to i v případě vad zjevných. 

IV. 2) Záruka za jakost 

IV. 2) a) Záruční doba činí 24 měsíců; je-li pro věci nebo jejich části v záručním listu nebo jiném prohlášení o 
záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti z vadného 
plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věcí. 

IV. 2) b) Záruční doba věcí začíná běžet ode dne jejich převzetí Kupujícím; u chybějících věcí a věcí, jejichž 
vady byly odstraněny, začíná záruční doba běžet ode dne jejich převzetí Kupujícím ve smyslu ust. II. 
8) d) bodu 3. Smlouvy. 

IV. 2) c) Neodpovídají-li věci Smlouvě, má Kupující právo zejména na 

1. odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 
nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti věci, může Kupující požadovat jen výměnu 
součásti, 

2. odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná, 

3. odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti, 

4. přiměřenou slevu z kupní ceny, 

Kupní smlouva 
Strana 7 (celkem 11) 



5. odstoupení od Smlouvy. 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit 
a uplatnit kombinaci těchto práv. 

IV. 3) Reklamace vad věcí v záruční době 

IV. 3) a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní Kupující oznámením Prodávajícímu (dále jen 
„Reklamace"), a to kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční 
doby se považuje za včas uplatněnou. 

IV. 3) b) Uplatnění práv z vadného plnění Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Prodávajícího 
není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. 
jiné osobě. 

IV. 3) c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného plnění. 

IV. 3) d) Uplatněná práva Kupujícího z vadného plnění se Prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím 
dohodnuto jinak. 

IV. 4) Při odstraňování vad se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost. 
Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, pak je Prodávající povinen zejména: 

IV. 4) a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla Kupujícímu odevzdána, 
a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat Kupujícímu, a 

IV. 4) b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla Kupujícímu 
odevzdána nahrazovaná věc. 

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní dny 
v době od 10:00 do 15:00, nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak. 

IV. 5) Stavení záruční doby 

Záruční doba věci neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy z kupní ceny. 

V. Smluvní pokuty a náhrada škody 

V. 1) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věcí dle ust. II. 6) a) bodu 1. Smlouvy se 
Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z kupní ceny bez DPH, celkem však nejvýše 5 % z kupní ceny bez DPH. 

V. 2) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě dle ust. II. 8) d) bodu 4. Smlouvy se Prodávající zavazuje 
Kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez 
DPH, a to za každou vadu či chybějící věc, ve vztahu k nimž je v prodlení, celkem však za všechny 
takové případy nejvýše 5 % z kupní ceny bez DPH. 

V. 3) V případě nedodržení lhůty pro uspokojení práv Kupujícího z vadného plnění v záruční době dle ust. IV. 
3) d) Smlouvy se Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH, a to za každou vadu, ve vztahu k níž je s uspokojením 
těchto práv v prodlení, celkem však za všechny takové případy nejvýše 5 % z kupní ceny bez DPH. 

V. 4) V případě porušení povinnosti zajistit legální zaměstnávání, odpovídající úroveň bezpečnosti práce a 
férové a důstojné pracovní podmínky dle ust. I. 3) d) Smlouvy se Prodávající zavazuje Kupujícímu 

Kupní smlouva 
Strana 8 (celkem 11) 



zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč za každé porušení. 

V. 5) V případě porušení povinnosti řádného a včasného plnění finančních závazků subdodavatelům 
Prodávajícího nebo nepřenesení této povinnosti Prodávajícím do nižších úrovní dodavatelského řetězce 
dle ust. I. 3) e) Smlouvy se Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,-- Kč 
za každé porušení. 

V. 6) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Kupující 
si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím. 

V. 7) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

V. 8) Prodávající není povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 
utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 
překážek vzniklých nezávisle na vůli Prodávajícího ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „ Vyšší moc"). 
O vzniku Vyšší moci je Prodávající povinen Kupujícího bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci 
prokazuje Prodávající a potvrzuje Kupující. Bez potvrzení Kupujícího není možné se na Vyšší moc 
odkazovat. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

VI. 1) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím. 

VI. 2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

VI. 2) a) v případě podstatného porušení smlouvy Prodávajícím, 

VI. 2) b) v případě nepodstatného porušení smlouvy Prodávajícím, na které byl prodávající Kupujícím 
upozorněn, ale Prodávající nesjednal v přiměřené době nápravu, 

VI. 2) c) v případě opakovaného nepodstatného porušení smlouvy, 

VI. 2) d) v případě vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

VI. 2) e) v případě, že Prodávající v nabídce podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce uvedl informace 
nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto 
zadávacího řízení, 

VI. 2) f) v případě, kdy bude s ohledem na okolnosti zřejmé či vysoce pravděpodobné, že Prodávající věc ve 
lhůtě uvedené v ôl.II. 6) a) této smlouvy nepředá. 

VI. 3) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených případů 
považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla 
nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 

VI. 4) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy je 
účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

Kupní smlouva 
Strana 9 (celkem 11) 



VII. Závěrečná ustanovení 

VII. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

VII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně 
číslovanými dodatky. Smlouvaje uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

VII. 1) b) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

VII. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

VII. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smlouvu uveřejní Kupující, za 
řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Prodávající uveřejnění zkontroluje a Kupujícího 
upozorní na případné nedostatky, jinak mu Kupující neodpovídá za ne/uveřejnění smlouvy. 

VII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím 
dohodnuto jinak", Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou 
Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze Smlouvy. 
Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny i ústně, 
přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

VII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

VII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VII. 5) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije. Kupující je oprávněn převést svoje práva a 
povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

VII. 6) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo Kupující. 

VII. 7) Smlouva sestává z kmenové části a následujících příloh: 

1. Příloha č. 1 - Rozpočet, 

2. Příloha č. 2 - Technické podmínky 

VII. 8) V zájmu snížení administrativních nákladů Smluvních stran při uzavírání Smlouvy a plnění s tím 
souvisejících povinností, zejm. povinnosti uveřejnit Smlouvu dle příslušných právních předpisů, se 
Smluvní strany dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy se nebude vyhotovovat v listinné podobě, jelikož je bez 
omezení a přímo dostupná elektronicky, a berou na vědomí, že tato příloha je k dispozici jako součást 
zadávacích podmínek k Veřejné zakázce v záložce „Zadávací dokumentace veřejné zakázky" na níže 
uvedeném odkazu: https://zakazkv.muni.cz/vz00006173 

VII. 9) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

Kupní smlouva 
Strana 10 (celkem 11) 

https://zakazkv.muni.cz/vz00006173


Příloha č. 1 - Rozpočet 

Rozpočet následuje po tomto listu. 

Kupní smlouva 
Strana 11 (celkem 11) 



MUNI- Revitalizace AVT zasedaci mistnosti m300 - Komenského 2 

Výkaz výměr - položkový rozpočet 
Pol. Popis MJ pozn. 

Stávající technika 

1 E l . plátno 240x180cm - M W R o l l f i x Premium Electr ic kpl 2 zůstává 

2 Projektor Optoma E H 4 1 5 e vč. držáku z e stropu ks 2 výměna 

3 Osobní počítač ks 1 zůstává 

4 L C D monitor (Dell S 2 2 1 6 H 21 ,5" LED) na motorovém výsuvu (LINAK_DeskLi f t L12; L INAK_p iezo ; L INAK sloupky) set 3 zůstává 

5 Přípojný panel A V T zapuštěný v pracovní d e s c e stolu ( I xHDMI , 1xVGA+audio , 2 x L A N , 1 x U S B ) ks 1 výměna 

6 Oport HDMI splitter Aten V S - 0 1 0 8 H ks 1 výměna 

7 S c a l e r G e f e n E X T - M F P ks 1 výměna 

8 N F zesi lovač Apart C o n c e p t l ks 1 výměna 

9 Berdrátový mikrofonní set A K G W M S 470 vocal D5 set 1 výměna 

10 Zesi lovač pro indukční smyčku Bosh P L N 1LA10 ks 1 výměna 

11 Reprosous tava Masko ks zůstává 

12 Set řídícího systému konmtroleru a dotykové obrazovky cue Con t ro lCUE-one + cue t o u c h C U E - 7 set 1 zůstává 

13 S w i t c h Z y X E L G S 1 1 0 0 - 1 6 ks 1 výměna 

14 Stojanový rozvaděč 19"-15U instalovaný v předsednickém stole set 1 zůstává 

15 Ses tava kompomnent v si lovém rozvaděči ( 2 x P E R 6 1 0 , 1 x P E F 1 5 0 , 1 x P E C 2 5 ) set 1 zůstává 

Projekce MJ Požadovaný 
počet MJ 

Cena /MJ 
bez DPH 

Cena za požadovaný 
počet MJ bez DPH Výrobce a typ zařízení 

16 Laserový projektor, L C D , nat.rozl.min. 1920x1080, výkon min. 6 0 0 0 A N S I , H D B T IN, HDMI IN, L A N , R S 2 3 2 , 
Lensshift, max 15kg, hlučnost v plném výkonu max 38dB 

ks 2 68 872 137 744 Epson L610U 

17 Konzo la pro D V P z e stropu, stavitelná, nosnost dle projektoru, skryté vedení kabeláže, barva bílá, délka cca 80cm ks 2 3 978 7 956 Chief 

18 4 K videomatice, podpora rozlišení až4K/ /4 :240(10.8Gbps) , L A N / R S - 2 3 2 , 1 9 " - 2 U , konfigurace: min. 4x H D B T / D T P 
IN, min. 4xHDMI IN, min. 8xHDMI O U T , min. 4 x H D B T / D T P O U T , min. 6x A U D I O IN, min. 4x A U D I O O U T (možnost 
oddělení a směrování audio signálu z l ibovolného HDMI výstupu, řízení hlasitosti) 

ks 1 130 878 130 878 Blustream C U S T O M P R O - H U B 
Blustream P R O - O U T 4 T L S - V 2 
Blustream P R O - I N 2 H 2 T C S 
Blustream P R O - 8 A B - V 2 
Blustream P R O - O U T 4 H - V 2 

19 Převodník HDMI na H D B T / D T P kompatibilní s videomaticí podpora rozlišení až4K@60Hz/4:2 :0(10.8Gps) , podpora 
napájení převodníku po signálovém kabelu 

ks 3 3 198 9 594 Blustream H E X 7 0 S L - T X 

20 Převodník H D B T / D T P na HDMI kompatibilní s videomaticí podpora rozlišení až4K@60Hz/4:2 :0(10.8Gps) , podpora 
naoáiení ořevodníku oo signálovém kabelu 

ks 3 3 198 9 594 Blustream H E X 7 0 S L - R X 

21 Převodník/scaler VGA+aud io na HMDI podpora rozlišení až 1080p /1920x1200@60Hz (možnost volby více výstupních 
rozlišení přes O S D menu) 

ks 1 6 448 6 448 Aten V C - 1 8 2 

22 P T Z hybridní IP kamera s HDMI výstupem, min. 1 2 x z o o m , záběr až 70°, rozlišení Ful lHD/60fps, podpora streamingu 
(H.264), L A N , NDI H X , R S 2 3 2 / R S 4 8 5 , IR - vč. adapteru a konzoly ze stěny-bílá barva 

set 3 32 823 98 469 Minray U V 5 1 0 A S - 1 2 - S T - P O E - I R 
NDI 

23 P T Z joystick kontrolér kompatibilní s IP kamerami 
- Joyst ick pro ovládání P a n / Tilt / Z o o m 
- Rychlý přístup k nastavení expoz ice, vyvážení bílé, ostření, rychlosti P T Z , a 6 uživatelsky nastavitelným funkcím 
(uživatelsky nastavitelné tlačítka) 
- R S - 2 3 2 C / R S - 4 2 2 
- L A N - Ethernet rozhraní pro ovládání až 200 kamer na jedné síti s P o E 
- Podporuje NDI |HX, je plně kompatibilní s NDI H X P T Z kamerami 
- L C D displej, Podsvícení kláves, až 200 přesetu 
- Napájení D C 1 2 V / P o E (spotřeba max 8W) 
- Rozměry cca 280 x 130 x 100 mm 
- Hmotnost: cca 1 kg 

ks 1 34 440 34 440 Lumens V S - K B 3 0 

24 Bezdrátový prezentační systém - základna a 2x U S B tlačítko nabízí bezdrátové připojení k centrální obrazovce pro 2 
uživatele, 16 současných připojení, výstupní rozlišení 1920x1080 (Full HD) při 60 Hz a snímkovou frekvenci až 30 
F P S . Poskytuje podporu protokolů 802.11 a/g/n a frekvenční pásma 2,4 G H z i 5 G H z . Základna isponuje 1x HDMI 
1 .2 ,1x Ethernet L A N 100 Mbit, I x j a c k 3.5 mm a 3 x U S B 3.0 A . 

ks 1 35 830 35 830 Cl ickshare C S - 2 0 0 



25 Prevodník HDMI a zvuku na U S B pro integraci S W k o d e k ů videokonferenčních systémů, integrovaný D S P , 
referenční A E C výstup, vstupy/výstupy: U S B , HDMI IN, HDMI L O O P , Aud io line in, audi R E F , ovládání R S - 2 3 2 / L A N 

ks 1 79 063 79 063 Extron Mediaport200 

26 Nahrávací a streamovací procesor, zpracovat dva nezávislé zdroje signálu ve vysokém rozlišení, které umožňuje 
sloučit dohromady napr. v podobě dvou oken (PÍP, P a P , . . . ) , umožňuje současně zaznamenávat na interní H D D nebo 
U S B disk a streamování, min. 2x HDMI vstup, min. 1x stereo audio vstup, min. 1x HDMI výstup, min. 1x audio stereo 
výstup, min. 1x U S B , 1x L A N , 1x R S 2 3 2 , řízení a monitorování přes L A N , web. server, vestavěný pevný disk s 
kapacitou miun. 8 0 G B 

ks 1 111 648 111 648 Extron S M P 3 5 1 S M P 3 5 1 

27 Přípojné místo pro instalaci do desky stolu (náhrada stávajícího V A U L T B T C Z - 0 4 3 ) , konfigurace min. 2x230V, 
2 x L A N , I x H D M I , 1xVGA+aud io , 1 x U S B 

ks 1 5 488 5 488 Vault B T C Z 043 

28 Kompaktní L C D monitor vč. stojanu na stůl, úhlopříčka mezi 9"-12", nat.rozl. min.1920x1080, vstup HDMI nebo 
DPort , odezva max . lOms 

ks 1 3 813 3 813 L C D 1 0 A V G H 

29 Instalační materiál, konektory, propojovací kabeláž set 1 5 000 5 000 

Mezisoučet - Projekce 



Ozvučení MJ Požadovaný 
počet MJ 

Cena /MJ 
bez DPH 

Cena za požadovaný 
počet MJ bez DPH Výrobce a typ zařízení 

30 Aud io matice s D S P , 12x8 analogových lokálních l/O kanálů + D A N T E , 12 nezávyslých kanálů s podporou 
A E C ( A u d i o Echo Cancel lat ion), U S B audio interface, konfigurovatelná vnitřní topologie pomocí S W konfigurátoru, 
konfigurace a řízení přes L A N ( T C P ) / R S - 2 3 2 , umožňuje phantom. napájení vstupních analog.l inek, frekv. rozsah min. 
2 0 H z - 2 0 k H z , odstup mezi kanály >105dB, pro vestavbu do 19" racku, výška 1U 

ks 1 83 971 83 971 Extron D M P 1 2 8 Plus C A T 

31 Koncový N F zesi lovač 2 x 1 3 0 W / 8 O h m , pasivní chlazení (bez venti látoru), 19"-1U ks 1 8 282 8 282 A U D A C E P A 2 5 2 
32 Diverzní čtyčkanálový přijímač bezdrátových mikrofonů s rozhraním D A N T E , pásmo U H F , šířka V F pásma 

min .62MHz, nastavitelný Sque lch řízený pilotním tónem, Autoscan pro přeskočení rušených frekvencí, L C D displej-
zobrazení frekvence/kanálu/banky stavu napětí baterie vysílače, síly R F a A F úrovně, diverzity, f rekvenec kanálu, IR 
synchronizování vysílače s při j ímačem, výstupní konektory 4 x X L R symetricky, I x D A N T E , výstupní anténní konektory 
poskytují napájení pro aktivní antény, kovová konstrukce, rackové provedení - 1U 

ks 1 29 712 29 712 M I P R O A C T 7 4 d a n t e 

33 Diverzní dvoukanálový přijímač bezdrátových mikrofonů s rozhraním, pásmo U H F , šířka V F pásma min .62MHz, 
nastavitelný Sque lch řízený pilotním tónem, Au toscan pro přeskočení rušených frekvencí, L C D displej- zobrazení 
frekvence/kanálu/banky stavu napětí baterie vysílače, síly R F a A F úrovně, diverzity, f rekvenec kanálu, IR 
synchronizování vysílače s při j ímačem, výstupní konektory 4 x X L R symetricky, výstupní anténní konektory poskytují 
napájení pro aktivní antény, kovová konstrukce, rackové provedení - 1 U 

ks 1 16 499 16 499 M I P R O A C T 72 

34 Bezdrátový ruční mikrofon pro mluvené s lovo i zpěv (pásmo U H F ) , šířka V F pásma min .62MHz, osazený 
dynamickou vložkou s kardioidní charakterist ikou. Napájení akumulátorem (provoz až 10hod), nabíjení bez nutnosti 
vyjmout akumulátor, Vypínač O N / O F F s led indikací slabé baterie, IR synchron izace s při j ímačem, t iché vypnutí a 
zapnutí, tělo z odolného plastu nebo kovové slitiny 

ks 4 7 800 31 200 M I P R O Ml A C T 7 0 H C 

35 Bezdrátový opaskový bodypack-vysílač (pásmo UHF) , šířka V F pásma min .62MHz, napájení akumulátorem (provoz 
až 12hod), nabíjení bez nutnosti vyjmutí akumulátoru, vypínač O N / O F F a tlačítko M U T E , IR port pro synchronizaci s 
př i j ímačem, L C D displej zobrazující stav baterií ve 4 polích, t iché vypnutí a zapnutí, tělo z odolného plastu nebo 
kovové slitiny, kl ipsna za opasek, možnost nastavení změny vysílacího výkonu, rozměry max: 70x90x30mm, 
hmotnost max. 100g 

ks 2 7 422 14 844 M I P R O Ml A C T 7 0 T C 5 U A 

36 Kondenzátorový náhlavní mikrofon (super-kardioida) v tělové barvě. Lehká a odolná konstrukce. Průměr mikrofonní 
kapsle max 5 mm. Mikrofon je odolný proti vlhku a potu. Kvalitní a plný zvuk s vysokou odolností proti zpětné bazbě. 
Kaps le je uložena v pružném husím krku, který lze přesně nastavit dle požadvků. Vhodný pro pro řečníky, 
divadla,studia a veškeré live apl ikace. Délka přívodního kabelu cca 150 c m . Hmotnost cca 20g , Citl ivost: min. -
50dBV±3dBV/Pa, Frekvenční rozsah: min. 4 5 H z ~ 1 9 , 5 K H z , Impedance: 200 £2, M a x S P L : 135dB 

ks 2 2 965 5 930 M I P R O M U 2 3 D 

37 Automatická nabíjecí stanice pro použité bezdrátové mikrofony (ruční i z a opasek) . V nabíječce lze nabíjen 2x 
mikrofony (ruční nebo z a bodypack). L E D indikace nabíjení. Rozměry cca 90x90x120mm, hmotnost cca 300g. 

ks 3 1 857 5 571 M I P R O Ml M P 80 

38 Nízký mikrofonní stojan se stabilní litinovou základnou na stůl pro ruční bezdrátový mikrofon. Litinový podstavec o 
průměru cca 250 mm s gumovými nožičkami/vložkou pro utlumení v ib rac í , výška cca 2 0 0 m m , černý 

ks 4 1 002 
4 008 

39 Instalační materiál, konektory, propojovací kabeláž set 1 5 000 5 000 

Mezisoučet - Ozvučení 

Řídící systém AVT MJ Požadovaný 
počet MJ 

Cena /MJ 
bez DPH 

Cena za požadovaný 
počet MJ bez DPH Výrobce a typ zařízení 

40 Systémová police pro instalaci kontrolleru řídícího systému do 19" racku, montážní úchyty pro fixyci kabelů, nerezové 
provedení - 1U 

ks 1 2 997 2 997 Po l ice 19" 1U nerez 

41 19" rack 9 U , na kolečkách, černý , hloubka max 500mm, max. výška 580mm, odnímatelné bočnice, skleněná přední 
dvířka 

kpl 1 3 421 3 421 Triton 19" 9U 

42 Inteligentní napájecí distributor (PDU) min.7 nezávisle ovládatelných zásuvek 2 3 0 V ( IEC-C13) , po L A N , web server, 
detekce proudového zatížení, celkový spínaný proud min. 10A, určeno pro vestavbu do 19" racku , výška 1U 

ks 1 8 551 8 551 Aten P E - 6 2 0 8 G 

43 S W apl ikace kompatibilní se stávajícím řídícím systémem pro O S Windows, Andro id , App le i O S umožňující 
ovládání A V T (simulace dotykového panelu) 

ks 1 8 936 8 936 a p p C U E 

44 Tablet P C , min. 4jádrový procesor (Intel Í5/Ryzen5), dotykový display min. 10", rozlišení min.1920x1080, min. R A M 
8 G B D D R 4 , S S D min .250GB, webkamera , U S B - C , W iF i , Bluetooth, oper. Systém WINIOpro, vč. ochranné fólie 
displeje, kompaktní klávesnice (magnetické uchycení) a kompatibi lního stylusustylu(bluetooth) 

set 2 35 647 71 294 Microsoft Sur face Pro 7+ 
Black 
Microsoft Sur face Pro Type Cove r 
(Black), C Z & S K 
Microsoft Sur face Pen (Charcoal) 

45 Notebook L C D IPS 14-16", rozl .1920x1080, C P U I7/Ryzen7, R A M 1 6 G B - D D R 4 , HD S S D min .500GB, numerická 
klávesnice, rozhraní HDMI, min. 1x U S B - C , min.2x U S B - 3 . 0 a vyšší, LAN(RJ -45 ) , W f i , webkamera , vč. bezdrátové 
myši a přepravní tašky přes rameno (min. 2 kapsy/oddělení tašky, unisex provedení), oper. systém W n l O p r o , záruka 
na místě min 36měs 

set 1 22 926 22 926 A c e r Trave lMate P2 (TMP215-41) 
N X . V R H E C . 0 0 4 



46 P o E managementovatelný switch min.24portů (100/1000 Mbps)+4x 100/ /1000Mbps S F P , S N M P , podpora V L A N , 
podpora šíření definic vlan přes V T P protokol, pokročilé zabezpečení: A c c e s Control List (ACL) , autent izace ( IEEE 
802.1X) , Spann ing T ree+MST, S T P a R S T P , prioritizace datových toků ( P r i Q o S ) , podpora velkých paketů (Jumbo 
Frames) , PoE(802.3af , 802.3at), P o E budget min. 190W, bezventi látorové provedení pro tichý chod, Montáž do 19" 
racku 

ks 1 11 069 11 069 C i s c o S G 3 5 0 - 2 8 P 

Mezisoučet - Řídící systém A V T 

Rozvody AVT MJ Požadovaný 
počet MJ 

Cena /MJ 
bez DPH 

Cena za požadovaný 
počet MJ bez DPH Výrobce a typ zařízení 

47 Instalační stíněný datový kabel , kategorie min C A T 6 a m 350 25 8 750 

48 Symetr ický mikrofonní kabel , průřez min. 2 x 0 , 2 0 mm2 m 150 34 5 100 

49 Kabe l C Y K Y 3x2,5, vč. instalace m 50 39 1 950 

50 Účastnická zásuvka 2 3 0 V (design A B B Tango šedá), vč. instalace set 8 320 2 560 

51 Účastnická zásuvka 2 x R J 4 5 - C A T 6a (design A B B Tango šedá), vč. instalační krabice a instalace set 4 320 1 280 
52 Účastnická zásuvka X L R (design A B B Tango šedá), vč. instalační krabice a instalace set 2 360 720 

53 Plastová ohebná chránička prům.40mm, pevnost v tlaku 3 2 0 N m vč. uložení drážky v podlaze/zděné stěně/SDK m 100 35 3 500 
54 Vytvoření drážek ve zdivu 50x50mm - planá cihla - vč. zapravení V C maltu + vápenný štuk m 20 290 5 800 

55 Vytvoření drážek v podlaze 50x50mm - beton poter - vč. zapravení betonový potěr + vyrovnávací stěrka m 6 290 1 740 
56 Vysekání otvorů pro elektroinstalační krabice do zd iva - plná cihla- vč.zapravení V C malta + vápenný štuk kpl 1 1 000 1 000 

57 Zrušení stávající datové zásuvky na čelní stěně vč. zapravení stěny a přesunutí do predsedníckeho stolu kpl 1 1 000 1 000 

58 O d v o z a l ikvidace odpadu, průběžný a závěrečný úklid kpl 1 2 000 2 000 

59 Výmalba primalex plus-bílá (min. dvě vrstvy) + penetrace m2 80 65 5 200 

60 Spojovací a instalační materiál, konektory, elektroinstalační krabice, případná výměna poškozených podhledových 
dílů 

kpl 1 20 000 20 000 

Mezisoučet - Rozvody A V T 60 600 

Instalace MJ Požadovaný 
počet MJ 

Cena /MJ 
bez DPH 

Cena za požadovaný 
počet MJ bez DPH Výrobce a typ zařízení 

61 Zpracování výrobní dokumentace, administrace (vzorkování, úprava a zpracování dokumentace dle konkrétních 
koncových prvků, provedení sond, proměření/zaměření stávajících rozvodů, komunikace a koordinace s investorem 
a TDI) 

kpl 1 10 000 10 000 

62 Demontáž stávající A V T a uložení ve skladu investora, ochrana stávajícího vybavení před prachem a vlhkostí (zakrytí 
P E folií) 

kpl 1 10 000 10 000 

63 Kompletace, instalace, nastavení A V T kpl 1 100 000 100 000 

64 Programování řídícího systému A V T kpl 1 30 000 30 000 

65 Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1 10 000 10 000 

Celková nabídková cena 1 230 776 Kč bez DPH 

Do modře vyznačených buněk vyplní uchazeč jednotkovou cenu výrobku 
Do žlutě vyznačených buněk vyplní uchazeč konkrétní nabízený výrobek 

Oddíl "Stávající technika" má pouze informativní charakter, uchazeč nevyplňuje 


